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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters
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Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Ausrichter: Blau-Weiss Buchholz
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Blau-Weiss Buchholz 3673  11/ 10  42/  3  38/  3   80/   6
Schwimm-Club Seevetal 5064  28/ 15  90/  7  88/  7  178/  14
Schwimmfreunde Meckelfeld 3786   9/  9  36/  2  34/  2   70/   4
SG Wiste 3820  16/  6  48/  3  42/  3   90/   6
TSV Buchholz 08 3916   0/  5  10/  1   9/  1   19/   2
TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 4002   0/  4  10/  0   8/  0   18/   0
Gesamt für den Verband   64/  49  236/ 16  219/ 16  455/ 32
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Abschnitt 1 - Sonntag 19.06.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter weiblich Heiko Boknecht TSV Quakenbrück
Schiedsrichter männlich Wolfgang Zack �SG Wiste
Starter weiblich Gaby Stelting Blau-Weiss Buchholz
Schwimmrichter 1 Maike Matzat Blau-Weiss Buchholz
Schwimmrichter 2 Stefan Inndorf Schwimm-Club Seevetal
Sprecher 1 Wolfgang Grabb Schwimmfreunde Meckelfeld
Auswerter 1 Monique Melzian TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Protokollführer Olaf Petersen Schwimm-Club Seevetal
Computer 1 Hans-Gerd Stelting Blau-Weiss Buchholz

Zielgericht
Zielrichterobmann Jörg Gödecke Schwimm-Club Seevetal
Zielrichter 1 Andreas Röder SG Wiste
Zielrichter 2 Grit Tschentschel Blau-Weiss Buchholz
Zielrichter 3 Berit Bergmann TSV Buchholz 08

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Roland Mischke Blau-Weiss Buchholz
Zeitnehmer Bahn 1 Saskia Segler TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Stefan Asshauer Schwimmfreunde Meckelfeld
Zeitnehmer Bahn 3 Jule Weinrich Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Kraus SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 5 Luca Kurre TSV Buchholz 08
Reservezeitnehmer 1 Melanie Hillmer Schwimm-Club Seevetal

Wendegericht
Wenderichter Obmann Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Wenderichter Bahn 1 Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Wenderichter Bahn 2 Sarah Gerke TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 3 Sarah Gerke TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 4 Tanja Homann �SG Wiste
Wenderichter Bahn 5 Tanja Homann �SG Wiste

Weitere Kampfrichter
Computer 1 Hans-Gerd Stelting Blau-Weiss Buchholz
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed offen
Wettkampf 2 - 4x50m Freistil mixed Masters
Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich  AK 20 - 90
Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich AK 20 - 90
Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Brust männlich AK 20 - 90
Wettkampf 10 - 50m Brust weiblich  AK 20 - 90
Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich  AK 20 -90
Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich AK 20 - 90
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich  AK 20 - 90
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich  AK 20 - 90
Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 20 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 21 - 100m Lagen männlich  AK 20 - 90
Wettkampf 22 - 100m Lagen weiblich  AK 20- 90
Wettkampf 23 - 4x50m Brust männlich Jg. 2010-2014
Wettkampf 24 - 4x50m Brust weiblich Jg. 2010-2014
Wettkampf 25 - 4x50m Lagen männlich offen
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen weiblich offen
Wettkampf 27 - 4x50m Brust männlich Masters
Wettkampf 28 - 4x50m Brust weiblich Masters

Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed offen
Offene Wertung
1. und Kreismeister

1. Mannschaft 2014 SG Wiste 01:55,53
Robin Gandert 2004 (M) 50m: 00:28,28 (00:28,28)
Emma Windt 2003 (W) 100m: 00:58,84 (00:30,56)
Lisa Sophie Kraus 2005 (W) 150m: 01:28,31 (00:29,47)
Tom Luca Dähling 2005 (M) 200m: 01:55,53 (00:27,22)

Wettkampf 2 - 4x50m Freistil mixed Masters
AK 160+
1. 1. Mannschaft 160+ (189) Schwimm-Club Seevetal 02:18,72

Stefan Weinreich 1964/AK 55 (M) 50m: 00:35,10 (00:35,10)
Mareike Lauf 1980/AK 40 (W) 100m: 01:13,60 (00:38,50)
Gert Fiebelkorn 1964/AK 55 (M) 150m: 01:45,95 (00:32,35)
Johanna Brügge 1991/AK 30 (W) 200m: 02:18,72 (00:32,77)
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AK 80+
1. 1. Mannschaft 80+ (99) Schwimmfreunde Meckelfeld 01:53,87

Lukas Marquardt 2000/AK 20 (M) 50m: 00:26,83 (00:26,83)
Nadine Freytag 1990/AK 30 (W) 100m: 00:58,41 (00:31,58)
Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 (W) 150m: 01:27,35 (00:28,94)
Nils Marquardt 1999/AK 20 (M) 200m: 01:53,87 (00:26,52)

Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
1. und Kreismeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:09,94

Jahrgang 2013
1. und Kreismeister

Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:55,03
2. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:01,47

Jahrgang 2012
1. und Kreismeister

Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:33,45

Jahrgang 2011
1. und Kreismeister

Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:18,37
2. Ben Mika Dähling 2011 SG Wiste 01:27,01
3. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:37,53

Jahrgang 2010
1. und Kreismeister

Frederik Brockmann 2010 TSV Buchholz 08 01:28,69
2. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:31,79

nicht am Start
Igor Stefaniak 2010 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2009
1. und Kreismeister

Leo-Sebastian Laser 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:16,07
2. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:30,63

nicht am Start
Nick Tschentschel 2009 Blau-Weiss Buchholz
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Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:59,32
2. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:59,53
3. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:02,87
4. Sam Noah Dähling 2008 SG Wiste 01:15,42
5. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:34,67

Jahrgang 2007
1. und Kreismeister

Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:14,10

disqualifiziert
David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:47

Jahrgang 2006
1. und Kreismeister

Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:15,97

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 01:04,42
2. Jonah van de Sand 2005 TSV Buchholz 08 01:06,36
3. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 01:20,59

Junioren
1. und Kreismeister

Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:58,09
2. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:59,91
3. Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 01:02,34
4. Robin Gandert 2004 SG Wiste 01:02,38
5. Mark Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 01:13,11

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:58,09
2. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:59,32
3. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:59,53
4. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:59,91
5. Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 01:02,34
6. Robin Gandert 2004 SG Wiste 01:02,38
7. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:02,87
8. Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 01:04,42
9. Jonah van de Sand 2005 TSV Buchholz 08 01:06,36
10. Mark Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 01:13,11
11. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:14,10
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12. Sam Noah Dähling 2008 SG Wiste 01:15,42
13. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:15,97
14. Leo-Sebastian Laser 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:16,07
15. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:18,37
16. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 01:20,59
17. Ben Mika Dähling 2011 SG Wiste 01:27,01
18. Frederik Brockmann 2010 TSV Buchholz 08 01:28,69
19. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:30,63
20. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:31,79
21. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:33,45
22. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:34,67
23. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:37,53
24. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:55,03
25. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:01,47
26. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:09,94

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
1. und Kreismeisterin

Melina Mischke 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:45,89
2. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:54,95

Jahrgang 2012
1. und Kreismeisterin

Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:44,03
2. Mia Steinke 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,54
3. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:55,93

Jahrgang 2011
1. und Kreismeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:27,57
2. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:37,94

Jahrgang 2010
1. und Kreismeisterin

Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:30,81
2. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:38,37

Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:09,25
2. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:09,91
3. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:12,39
4. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:29,78
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disqualifiziert
Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50

Jahrgang 2008

nicht am Start
Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal
Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste

Jahrgang 2007
1. und Kreismeisterin

Annabell Homann 2007 SG Wiste 01:14,91
2. Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 01:25,01

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:10,38
2. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:17,63

Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:03,47
2. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 01:04,00
3. Emma Windt 2003 SG Wiste 01:06,92
4. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:08,92

Offene Wertung
1. Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz 01:00,19
2. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:03,47
3. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 01:04,00
4. Emma Windt 2003 SG Wiste 01:06,92
5. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:08,92
6. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:09,25
7. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:09,91
8. Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:10,38
9. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:12,39
10. Annabell Homann 2007 SG Wiste 01:14,91
11. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:17,63
12. Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 01:25,01
13. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:27,57
14. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:29,78
15. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:30,81
16. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:37,94
17. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:38,37
18. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:44,03
19. Melina Mischke 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:45,89



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 8

20. Mia Steinke 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,54
21. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:54,95
22. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:55,93

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich  AK 20 - 90
AK 55
1. Gerhard Kielhorn 1967/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 01:26,72

AK 30
1. Mike George 1988/AK 30 Blau-Weiss Buchholz 01:02,55

AK 20
1. Nils Marquardt 1999/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:58,11
2. Joey Volkers 2002/AK 20 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:05,51

Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich AK 20 - 90
AK 30
1. Johanna Brügge 1991/AK 30 Schwimm-Club Seevetal 01:08,95
2. Nadine Freytag 1990/AK 30 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:10,04

AK 25
1. Lena Schultze 1997/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:09,18

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
1. und Kreismeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 00:58,49
2. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:00,50

Jahrgang 2013
1. und Kreismeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:57,81
2. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:09,40

Jahrgang 2011
1. und Kreismeister

Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:53,13
2. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:55,96

nicht am Start
Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld
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Jahrgang 2010
1. und Kreismeister

Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:47,01
2. Frederik Brockmann 2010 TSV Buchholz 08 00:50,28

nicht am Start
Igor Stefaniak 2010 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2009
1. und Kreismeister

Leo-Sebastian Laser 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:46,06

Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:36,50
2. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:36,50
3. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 00:37,37
4. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:38,71
5. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 00:50,88

Jahrgang 2007
1. und Kreismeister

David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:41,38

Jahrgang 2006
1. und Kreismeister

Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,98

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Patrick Wille 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:37,10
2. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:40,80

Junioren
1. und Kreismeister

Robin Gandert 2004 SG Wiste 00:35,28
2. Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:37,17

Offene Wertung
1. Robin Gandert 2004 SG Wiste 00:35,28
2. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:36,50
3. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:36,50
4. Patrick Wille 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:37,10
5. Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:37,17
6. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 00:37,37
7. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:38,71
8. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:40,80
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9. David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:41,38
10. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,98
11. Leo-Sebastian Laser 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:46,06
12. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:47,01
13. Frederik Brockmann 2010 TSV Buchholz 08 00:50,28
14. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 00:50,88
15. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:53,13
16. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:55,96
17. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:57,81
18. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 00:58,49
19. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:00,50
20. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:09,40

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
1. und Kreismeisterin

Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:04,60
2. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:04,98

Jahrgang 2013
1. und Kreismeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:52,15
2. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:57,75
3. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:04,86

Jahrgang 2012
1. und Kreismeisterin

Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:54,43
2. Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:56,35

Jahrgang 2011
1. und Kreismeisterin

Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 00:47,98
2. Maja Stein 2011 SG Wiste 00:49,63
3. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 00:54,16
4. Yuhan Jin 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:55,50
5. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:56,92
6. Sari Hamann 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:58,93

disqualifiziert
Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42
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Jahrgang 2010
1. und Kreismeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 00:41,56
2. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 00:48,98
3. Merle Meyer 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:50,57
4. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 00:52,51
5. Romina Reimers 2010 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:55,71

nicht am Start
Marie Bischof 2010 SG Wiste

Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Zlata Yatsenko 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:45,27
2. Stephanie Luong 2009 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:50,85
3. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:51,44

Jahrgang 2008

nicht am Start
Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste

Jahrgang 2007
1. und Kreismeisterin

Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 00:45,78
2. Marie Fischer 2007 Blau-Weiss Buchholz 00:46,67

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:41,73
2. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:43,13

Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Emma Windt 2003 SG Wiste 00:42,38

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz 00:35,44
2. Lena Gandert 2010 SG Wiste 00:41,56
3. Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:41,73
4. Emma Windt 2003 SG Wiste 00:42,38
5. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:43,13
6. Zlata Yatsenko 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:45,27
7. Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 00:45,78
8. Marie Fischer 2007 Blau-Weiss Buchholz 00:46,67
9. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 00:47,98
10. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 00:48,98
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11. Maja Stein 2011 SG Wiste 00:49,63
12. Merle Meyer 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:50,57
13. Stephanie Luong 2009 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:50,85
14. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:51,44
15. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:52,15
16. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 00:52,51
17. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 00:54,16
18. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:54,43
19. Yuhan Jin 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:55,50
20. Romina Reimers 2010 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:55,71
21. Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:56,35
22. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:56,92
23. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:57,75
24. Sari Hamann 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:58,93
25. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:04,60
26. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:04,86
27. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:04,98

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich AK 20 - 90
AK 65
1. Wolfgang Grabb 1956/AK 65 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:48,86

AK 55
1. Gert Fiebelkorn 1964/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 00:40,63

AK 20
1. Nils Marquardt 1999/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:35,86

Wettkampf 10 - 50m Brust weiblich  AK 20 - 90
AK 60
1. Iris Wehebrink 1962/AK 60 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:06,33

AK 40
1. Mareike Lauf 1980/AK 40 Schwimm-Club Seevetal 00:47,95

AK 25
1. Inken Fiebelkorn 1994/AK 25 Schwimm-Club Seevetal 00:38,78

AK 20
1. Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:36,62

Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 13

Jahrgang 2013
1. und Kreismeister

Norik Hamann 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:14,32

Jahrgang 2011
1. und Kreismeister

Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:45,64

Jahrgang 2009
1. und Kreismeister

Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:50,20

Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:11,60

Jahrgang 2006
1. und Kreismeister

Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:13,47

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Jonah van de Sand 2005 TSV Buchholz 08 01:20,10

Junioren
1. und Kreismeister

Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 01:11,41

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 01:11,41
2. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:11,60
3. Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:13,47
4. Jonah van de Sand 2005 TSV Buchholz 08 01:20,10
5. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:45,64
6. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:50,20
7. Norik Hamann 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:14,32

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
1. und Kreismeisterin

Melina Mischke 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:57,93
2. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:13,97
3. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:38,85
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 14

Jahrgang 2012
1. und Kreismeisterin

Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 02:00,92

Jahrgang 2011
1. und Kreismeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:43,28
2. Maja Stein 2011 SG Wiste 02:00,47
3. Sari Hamann 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:12,65
4. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 02:12,65
5. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 02:18,95

Jahrgang 2010
1. und Kreismeisterin

Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:32,54
2. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:41,09
3. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:52,08
4. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 02:20,72

nicht am Start
Marie Bischof 2010 SG Wiste

Jahrgang 2009
Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 01:23,34
Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:27,04
Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 01:51,66

Jahrgang 2008
1. und Kreismeisterin

Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:22,12
2. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:25,46

nicht am Start
Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2007
1. und Kreismeisterin

Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 01:30,63

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:23,62

Jahrgang 2005
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:12,76
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 15

Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:12,94
2. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:16,42

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz 01:10,44
2. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:12,76
3. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:12,94
4. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:16,42
5. Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:22,12
6. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 01:23,34
7. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:23,62
8. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:25,46
9. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:27,04
10. Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 01:30,63
11. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:32,54
12. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:41,09
13. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:43,28
14. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 01:51,66
15. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:52,08
16. Melina Mischke 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:57,93
17. Maja Stein 2011 SG Wiste 02:00,47
18. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 02:00,92
19. Sari Hamann 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:12,65
20. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 02:12,65
21. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:13,97
22. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 02:18,95
23. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 02:20,72
24. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:38,85

Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich  AK 20 -90
AK 55
1. Stefan Weinreich 1964/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 01:28,37
2. Gerhard Kielhorn 1967/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 02:00,17

AK 35
1. Thorben Hamann 1983/AK 35 Schwimm-Club Seevetal 01:03,18

AK 20
1. Lukas Marquardt 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:06,24

Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich AK 20 - 90
AK 50
1. Sandra Stuhr 1968/AK 50 SG Wiste 01:18,59
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 16

AK 30
1. Johanna Brügge 1991/AK 30 Schwimm-Club Seevetal 01:19,49

AK 25
1. Lena Schultze 1997/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:21,55

AK 20
1. Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:13,31
2. Saskia Wehebrink 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:27,74

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:31,13
2. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:31,83

aufgegeben
Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz

Jahrgang 2007
1. und Kreismeister

David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:33,02
2. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:36,70

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 00:30,80
2. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:39,86

Junioren
1. und Kreismeister

Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:28,63
2. Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 00:32,72
3. Mark Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 00:33,63

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:28,63
2. Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 00:30,80
3. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:31,13
4. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:31,83
5. Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 00:32,72
6. David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:33,02
7. Mark Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 00:33,63
8. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:36,70
9. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:39,86
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 17

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:36,34
2. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:37,23
3. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 00:40,85

Jahrgang 2008
1. und Kreismeisterin

Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,92

nicht am Start
Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:37,71

Jahrgang 2005
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:30,99

Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 00:31,47

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:30,99
2. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 00:31,47
3. Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,92
4. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:36,34
5. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:37,23
6. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:37,71
7. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 00:40,85

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich  AK 20 - 90
AK 55
1. Gerhard Kielhorn 1967/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 00:47,93

AK 50
1. Ralf Stenzel 1969/AK 50 SG Wiste 00:33,41
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 18

AK 35
1. Thorben Hamann 1983/AK 35 Schwimm-Club Seevetal 00:29,27

AK 20
1. Nils Marquardt 1999/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:29,06
2. Lukas Marquardt 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:30,43
3. Joey Volkers 2002/AK 20 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,09

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich  AK 20 - 90
AK 30
1. Nadine Freytag 1990/AK 30 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:36,58

AK 25
1. Lena Schultze 1997/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:35,10

Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2012
1. und Kreismeister

Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:43,58

Jahrgang 2011
1. und Kreismeister

Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:31,60
2. Ben Mika Dähling 2011 SG Wiste 01:45,26

Jahrgang 2009

nicht am Start
Nick Tschentschel 2009 Blau-Weiss Buchholz

Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:09,69
2. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:11,49
3. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:13,89
4. Sam Noah Dähling 2008 SG Wiste 01:24,45

Jahrgang 2007
1. und Kreismeister

David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:24,82
2. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:30,35
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 19

Jahrgang 2006
1. und Kreismeister

Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:14,08

disqualifiziert
Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:13

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 01:14,27
2. Patrick Wille 2005 Schwimm-Club Seevetal 01:19,98

Junioren
1. und Kreismeister

Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:10,77

disqualifiziert
Robin Gandert 2004 SG Wiste

Nach der 2.Wende hat sich der Schwimmer in Rückenlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:09,69
2. Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:10,77
3. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:11,49
4. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:13,89
5. Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:14,08
6. Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 01:14,27
7. Patrick Wille 2005 Schwimm-Club Seevetal 01:19,98
8. Sam Noah Dähling 2008 SG Wiste 01:24,45
9. David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:24,82
10. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:30,35
11. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:31,60
12. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:43,58
13. Ben Mika Dähling 2011 SG Wiste 01:45,26

Wettkampf 20 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
1. und Kreismeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:47,22
2. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:03,20
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 20

Jahrgang 2010
1. und Kreismeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:33,67
2. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:37,42
3. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:38,52

nicht am Start
Marie Bischof 2010 SG Wiste

Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:24,64
2. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:26,52
3. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 01:29,15
4. Zlata Yatsenko 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:37,99
5. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:43,40

Jahrgang 2008
1. und Kreismeisterin

Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:20,22
2. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:24,59

Jahrgang 2007
1. und Kreismeisterin

Annabell Homann 2007 SG Wiste 01:25,65

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:19,87
2. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:24,29
3. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:28,80

Jahrgang 2005
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:12,41

Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:15,39
2. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:19,82

nicht am Start
Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz
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Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 21

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:12,41
2. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz 01:13,79
3. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:15,39
4. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:19,82
5. Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:19,87
6. Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:20,22
7. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:24,29
8. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:24,59
9. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:24,64
10. Annabell Homann 2007 SG Wiste 01:25,65
11. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:26,52
12. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:28,80
13. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 01:29,15
14. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:33,67
15. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:37,42
16. Zlata Yatsenko 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:37,99
17. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:38,52
18. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:43,40
19. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:47,22
20. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:03,20

Wettkampf 21 - 100m Lagen männlich  AK 20 - 90
AK 55
1. Stefan Weinreich 1964/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 01:25,09
2. Gert Fiebelkorn 1964/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 01:29,41

AK 50
1. Ralf Stenzel 1969/AK 50 SG Wiste 01:15,49

AK 35
1. Thorben Hamann 1983/AK 35 Schwimm-Club Seevetal 01:07,25

AK 30
1. Mike George 1988/AK 30 Blau-Weiss Buchholz 01:13,59

AK 20
1. Nils Marquardt 1999/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:06,96

Wettkampf 22 - 100m Lagen weiblich  AK 20- 90
AK 40
1. Mareike Lauf 1980/AK 40 Schwimm-Club Seevetal 01:33,98
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Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 22

AK 25
1. Inken Fiebelkorn 1994/AK 25 Schwimm-Club Seevetal 01:17,23

AK 20
1. Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:14,45
2. Saskia Wehebrink 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:31,04

Wettkampf 23 - 4x50m Brust männlich Jg. 2010-2014
Jg. 2010-2014
1. 1. Mannschaft 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:30,43

Jonathan Lee 2010 50m: 00:47,18 (00:47,18)
Benedict Menk 2013 100m: 01:43,63 (00:56,45)
Aaron Jessen 2014 150m: 02:40,28 (00:56,65)
Tom Riege 2011 200m: 03:30,43 (00:50,15)

2. 1. Mannschaft 2010 Blau-Weiss Buchholz 03:31,14
Clemens Levi Strauß 2011 50m: 00:47,25 (00:47,25)
Hannes Schröter 2011 100m: 01:49,16 (01:01,91)
Paul Luis Schneider 2011 150m: 02:40,84 (00:51,68)
Lukas Lehmberg 2012 200m: 03:31,14 (00:50,30)

Wettkampf 24 - 4x50m Brust weiblich Jg. 2010-2014
Jg. 2010-2014
1. 1. Mannschaft 2010 SG Wiste 03:09,20

Lara Gandert 2010 50m: 00:48,08 (00:48,08)
Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 100m: 01:38,10 (00:50,02)
Maja Stein 2011 150m: 02:27,73 (00:49,63)
Lena Gandert 2010 200m: 03:09,20 (00:41,47)

2. 1. Mannschaft 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:33,86
Yuhan Jin 2011 50m: 00:56,25 (00:56,25)
Merle Meyer 2010 100m: 01:47,41 (00:51,16)
Amelie Walther 2013 150m: 02:38,63 (00:51,22)
Jette Weinreich 2011 200m: 03:33,86 (00:55,23)

3. 2. Mannschaft 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:44,96
Sari Hamann 2011 50m: 00:58,58 (00:58,58)
Jana Ina Bartels 2012 100m: 01:53,76 (00:55,18)
Philippa Henning 2012 150m: 02:50,27 (00:56,51)
Clara Verse 2011 200m: 03:44,96 (00:54,69)

4. 3. Mannschaft 2010 Schwimm-Club Seevetal 04:05,20
Mira-Karoline Müller 2013 50m: 00:58,27 (00:58,27)
Fenice Derboben 2014 100m: 02:02,85 (01:04,58)
Luzie Schönberg 2014 150m: 03:11,21 (01:08,36)
Mia Steinke 2012 200m: 04:05,20 (00:53,99)
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Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 23

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen männlich offen
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 1900 TSV Buchholz 08 02:10,77

Fabian Wohlers 2004 50m: 00:33,26 (00:33,26)
Jan Wilhelm Schöpe 2004 100m: 01:06,08 (00:32,82)
Mark Oliver Krüger 2003 150m: 01:41,41 (00:35,33)
Jonah van de Sand 2005 200m: 02:10,77 (00:29,36)

2. 1. Mannschaft 1900 Schwimm-Club Seevetal 02:17,08
Frederick Riebesell 2008 50m: 00:33,24 (00:33,24)
Florian Lübke 2005 100m: 01:14,62 (00:41,38)
Benjamin Brase 2008 150m: 01:46,41 (00:31,79)
Patrick Wille 2005 200m: 02:17,08 (00:30,67)

3. 1. Mannschaft 1900 Blau-Weiss Buchholz 02:33,23
Erik Preiß 2006 50m: 00:34,13 (00:34,13)
Dorian Sauer 2008 100m: 01:23,00 (00:48,87)
Frederick Emil Strauß 2008 150m: 01:59,50 (00:36,50)
Leo-Sebastian Laser 2009 200m: 02:33,23 (00:33,73)

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen weiblich offen
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 1900 Blau-Weiss Buchholz 02:12,88

Sina Bertram 2000 50m: 00:33,38 (00:33,38)
Leonie Bertram 1998 100m: 01:08,93 (00:35,55)
Victoria Kuschel 2004 150m: 01:40,56 (00:31,63)
Sina Matzat 2009 200m: 02:12,88 (00:32,32)

2. 1. Mannschaft 1900 Schwimm-Club Seevetal 02:23,72
Sara Gödecke 2006 50m: 00:38,15 (00:38,15)
Greta Führer 2006 100m: 01:20,42 (00:42,27)
Wiebke Krafzik 2003 150m: 01:51,84 (00:31,42)
Riekje Lauf 2009 200m: 02:23,72 (00:31,88)

3. 1. Mannschaft 2014 SG Wiste 02:30,18
Louisa Shari Röder 2009 50m: 00:39,00 (00:39,00)
Emma Windt 2003 100m: 01:21,65 (00:42,65)
Lisa Sophie Kraus 2005 150m: 01:53,28 (00:31,63)
Malinee Paidaen 2007 200m: 02:30,18 (00:36,90)

Wettkampf 27 - 4x50m Brust männlich Masters

Wettkampf 28 - 4x50m Brust weiblich Masters
AK 80+
1. 1. Mannschaft 80+ (101) Schwimmfreunde Meckelfeld 02:51,87

Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 50m: 00:38,16 (00:38,16)
Lena Schultze 1997/AK 25 100m: 01:21,81 (00:43,65)
Saskia Wehebrink 2000/AK 20 150m: 02:08,68 (00:46,87)
Nadine Freytag 1990/AK 30 200m: 02:51,87 (00:43,19)
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Hallenbad Buchholz, den 19.06.2022
Abschnittende: 12:15 Uhr
Protokollende: 12:38 Uhr

  gez. Heiko Boknecht             gez. Wolfgang Zack              gez. Olaf Petersen      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             
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Abschnitt 2 - Sonntag 19.06.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Schiedsrichter weiblich Heiko Boknecht TSV Quakenbrück
Schiedsrichter männlich Wolfgang Zack �SG Wiste
Starter weiblich Gaby Stelting Blau-Weiss Buchholz
Schwimmrichter 1 Maike Matzat Blau-Weiss Buchholz
Schwimmrichter 2 Andreas Röder SG Wiste
Sprecher 1 Wolfgang Grabb Schwimmfreunde Meckelfeld
Auswerter 1 Monique Melzian TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Protokollführer Olaf Petersen Schwimmfreunde Meckelfeld
Computer 1 Hans-Gerd Stelting Blau-Weiss Buchholz

Zielgericht
Zielrichterobmann Jörg Gödecke Schwimm-Club Seevetal
Zielrichter 1 Saskia Segler TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Zielrichter 2 Sarah Gerke TSV Buchholz 08
Zielrichter 3 Susanne Strauß Blau-Weiss Buchholz

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Jule Weinrich Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 1 Grit Papenfuß Blau-Weiss Buchholz
Zeitnehmer Bahn 2 Stefan Inndorf Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 3 Stefan Asshauer Schwimmfreunde Meckelfeld
Zeitnehmer Bahn 4 Luca Kurre TSV Buchholz 08
Zeitnehmer Bahn 5 Nicole Kraus SG Wiste
Reservezeitnehmer 1 Grit Tschentschel Blau-Weiss Buchholz

Wendegericht
Wenderichter Obmann Jana Scharnberg SG Wiste
Wenderichter Bahn 1 Jana Scharnberg �SG Wiste
Wenderichter Bahn 2 Roland Mischke Blau-Weiss Buchholz
Wenderichter Bahn 3 Roland Mischke Blau-Weiss Buchholz
Wenderichter Bahn 4 Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Wenderichter Bahn 5 Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal

Weitere Kampfrichter
Computer 1 Hans-Gerd Stelting Blau-Weiss Buchholz
Weiterer Kampfrichter 1 Björn Brockmann TSV Buchholz 08
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 29 - 4x50m Lagen mixed offen
Wettkampf 30 - 4x50m Lagen mixed Masters
Wettkampf 31 - 100m Brust männlich
Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 33 - 100m Brust männlich AK 20 - 90
Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich  AK 20 - 90
Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 37 - 50m Rücken männlich  AK 20 - 90
Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich  AK 20 - 90
Wettkampf 39 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 40 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 41 - 100m Schmetterling männlich  AK 20 - 90
Wettkampf 42 - 100m Schmetterling weiblich  AK 20-90
Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 44 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 45 - 50m Freistil männlich  AK 20 - 90
Wettkampf 46 - 50m Freistil weiblich  AK 20 - 90
Wettkampf 47 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 48 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 49 - 200m Lagen männlich  AK 20 - 90
Wettkampf 50 - 200m Lagen weiblich  AK 20 - 90
Wettkampf 51 - 4x50m Freistil männlich Jg. 2010-2014
Wettkampf 52 - 4x50m Freistil weiblich Jg.2010-2014
Wettkampf 53 - 4x50m Freistil männlich offen
Wettkampf 54 - 4x50m Freistil weiblich offen
Wettkampf 55 - 4x50m Freistil männlich  Masters
Wettkampf 56 - 4x50m Freistil weiblich  Masters

Wettkampf 29 - 4x50m Lagen mixed offen
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 2014 SG Wiste 02:13,23

Lisa Sophie Kraus 2005 (W) 50m: 00:36,50 (00:36,50)
Robin Gandert 2004 (M) 100m: 01:12,05 (00:35,55)
Tom Luca Dähling 2005 (M) 150m: 01:42,59 (00:30,54)
Emma Windt 2003 (W) 200m: 02:13,23 (00:30,64)

Wettkampf 30 - 4x50m Lagen mixed Masters
AK 160+
1. 1. Mannschaft 160+ (172) Schwimm-Club Seevetal 02:37,84

Johanna Brügge 1991/AK 30 (W) 50m: 00:38,99 (00:38,99)
Inken Fiebelkorn 1994/AK 25 (W) 100m: 01:17,90 (00:38,91)
Gerhard Kielhorn 1967/AK 55 (M) 150m: 02:05,23 (00:47,33)
Gert Fiebelkorn 1964/AK 55 (M) 200m: 02:37,84 (00:32,61)
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AK 80+
1. 1. Mannschaft 80+ (92) Schwimmfreunde Meckelfeld 02:09,97

Lukas Marquardt 2000/AK 20 (M) 50m: 00:31,14 (00:31,14)
Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 (W) 100m: 01:07,82 (00:36,68)
Lena Schultze 1997/AK 25 (W) 150m: 01:43,50 (00:35,68)
Nils Marquardt 1999/AK 20 (M) 200m: 02:09,97 (00:26,47)

Wettkampf 31 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
1. und Kreismeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:04,75

Jahrgang 2011
1. und Kreismeister

Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:59,79

nicht am Start
Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld

Jahrgang 2010
1. und Kreismeister

Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:42,61

Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:18,98
2. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:20,63
3. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:26,86
4. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:51,14

Jahrgang 2007
1. und Kreismeister

David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:33,18

Jahrgang 2006
1. und Kreismeister

Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:35,77

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 01:30,49
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Junioren
1. und Kreismeister

Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 01:12,08
2. Robin Gandert 2004 SG Wiste 01:18,02
3. Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:20,63

Offene Wertung
1. Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 01:12,08
2. Robin Gandert 2004 SG Wiste 01:18,02
3. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:18,98
4. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:20,63
5. Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:20,63
6. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:26,86
7. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 01:30,49
8. David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:33,18
9. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:35,77
10. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:42,61
11. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:51,14
12. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:59,79
13. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:04,75

Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
1. und Kreismeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:55,21
2. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:08,44

Jahrgang 2012
1. und Kreismeisterin

Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:05,30

Jahrgang 2011
1. und Kreismeisterin

Maja Stein 2011 SG Wiste 01:52,58
2. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:55,12
3. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:00,86
4. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:03,86
5. Yuhan Jin 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:05,88
6. Sari Hamann 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:15,55

Jahrgang 2010
1. und Kreismeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:33,82
2. Merle Meyer 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:50,96

nicht am Start
Marie Bischof 2010 SG Wiste



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 29

Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Zlata Yatsenko 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:39,28
2. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:50,94

Jahrgang 2008
1. und Kreismeisterin

Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:35,92

nicht am Start
Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste

Jahrgang 2007
1. und Kreismeisterin

Annabell Homann 2007 SG Wiste 01:39,35
2. Marie Fischer 2007 Blau-Weiss Buchholz 01:42,24
3. Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 01:42,88

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:30,63

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz 01:17,12
2. Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:30,63
3. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:33,82
4. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:35,92
5. Zlata Yatsenko 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:39,28
6. Annabell Homann 2007 SG Wiste 01:39,35
7. Marie Fischer 2007 Blau-Weiss Buchholz 01:42,24
8. Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 01:42,88
9. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:50,94
10. Merle Meyer 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:50,96
11. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:52,58
12. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:55,12
13. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:55,21
14. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:00,86
15. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:03,86
16. Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:05,30
17. Yuhan Jin 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:05,88
18. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:08,44
19. Sari Hamann 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:15,55

Wettkampf 33 - 100m Brust männlich AK 20 - 90
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AK 20
1. Nils Marquardt 1999/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:15,15

Wettkampf 34 - 100m Brust weiblich  AK 20 - 90
AK 70

nicht am Start
Petra Schuster 1951/AK 70 SG Wiste

AK 60
1. Iris Wehebrink 1962/AK 60 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:29,62

AK 40
1. Mareike Lauf 1980/AK 40 Schwimm-Club Seevetal 01:40,83

AK 25
1. Inken Fiebelkorn 1994/AK 25 Schwimm-Club Seevetal 01:23,16

AK 20
1. Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:21,96
2. Saskia Wehebrink 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:39,91

Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
1. und Kreismeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 00:59,34
2. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:22,45

Jahrgang 2013
1. und Kreismeister

Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:56,47
2. Norik Hamann 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:02,43

Jahrgang 2012
1. und Kreismeister

Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 00:48,74

Jahrgang 2011
1. und Kreismeister

Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:44,43
2. Ben Mika Dähling 2011 SG Wiste 00:47,58
3. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:50,30
4. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:55,46
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nicht am Start
Simon Schulz 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld

Jahrgang 2010
1. und Kreismeister

Frederik Brockmann 2010 TSV Buchholz 08 00:44,47

nicht am Start
Igor Stefaniak 2010 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2009
1. und Kreismeister

Leo-Sebastian Laser 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:39,22
2. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 00:50,21

Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:33,16
2. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,96
3. Sam Noah Dähling 2008 SG Wiste 00:40,69

Jahrgang 2006
1. und Kreismeister

Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 00:33,93

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 00:32,48
2. Patrick Wille 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:36,21

Junioren
1. und Kreismeister

Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 00:32,86

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 00:32,48
2. Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 00:32,86
3. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:33,16
4. Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 00:33,93
5. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,96
6. Patrick Wille 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:36,21
7. Leo-Sebastian Laser 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:39,22
8. Sam Noah Dähling 2008 SG Wiste 00:40,69
9. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:44,43
10. Frederik Brockmann 2010 TSV Buchholz 08 00:44,47
11. Ben Mika Dähling 2011 SG Wiste 00:47,58
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12. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 00:48,74
13. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 00:50,21
14. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:50,30
15. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:55,46
16. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:56,47
17. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 00:59,34
18. Norik Hamann 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:02,43
19. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:22,45

Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
1. und Kreismeisterin

Luna Hermes 2014 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:57,88
2. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:11,89

Jahrgang 2013
1. und Kreismeisterin

Melina Mischke 2013 Blau-Weiss Buchholz 00:51,20
2. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:01,54
3. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:07,67

Jahrgang 2012
1. und Kreismeisterin

Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 00:53,94
2. Mia Steinke 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:58,67

Jahrgang 2011
1. und Kreismeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:48,13
2. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:49,59
3. Maja Stein 2011 SG Wiste 00:59,56
4. Sari Hamann 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:02,81

Jahrgang 2010
1. und Kreismeisterin

Lara Gandert 2010 SG Wiste 00:42,06
2. Lena Gandert 2010 SG Wiste 00:45,41
3. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 00:46,69
4. Romina Reimers 2010 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:48,22
5. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:49,92

nicht am Start
Marie Bischof 2010 SG Wiste
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Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 00:38,35
2. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:40,78
3. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 00:47,99
4. Stephanie Luong 2009 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:51,04

Jahrgang 2008
1. und Kreismeisterin

Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 00:39,91

nicht am Start
Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:37,51
2. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:38,53

Jahrgang 2005
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:36,29

Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 00:33,37
2. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 00:33,97
3. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:35,06

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz 00:32,92
2. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 00:33,37
3. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 00:33,97
4. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:35,06
5. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:36,29
6. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:37,51
7. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 00:38,35
8. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:38,53
9. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 00:39,91
10. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:40,78
11. Lara Gandert 2010 SG Wiste 00:42,06
12. Lena Gandert 2010 SG Wiste 00:45,41
13. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 00:46,69
14. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 00:47,99
15. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:48,13
16. Romina Reimers 2010 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:48,22
17. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:49,59
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18. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:49,92
19. Stephanie Luong 2009 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:51,04
20. Melina Mischke 2013 Blau-Weiss Buchholz 00:51,20
21. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 00:53,94
22. Luna Hermes 2014 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:57,88
23. Mia Steinke 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:58,67
24. Maja Stein 2011 SG Wiste 00:59,56
25. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:01,54
26. Sari Hamann 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:02,81
27. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:07,67
28. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:11,89

Wettkampf 37 - 50m Rücken männlich  AK 20 - 90
AK 55
1. Stefan Weinreich 1964/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 00:42,65
2. Gerhard Kielhorn 1967/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 00:54,18

AK 50
1. Ralf Stenzel 1969/AK 50 SG Wiste 00:35,62

AK 35
1. Thorben Hamann 1983/AK 35 Schwimm-Club Seevetal 00:29,75

AK 20
1. Joey Volkers 2002/AK 20 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:34,05

Wettkampf 38 - 50m Rücken weiblich  AK 20 - 90
AK 50
1. Sandra Stuhr 1968/AK 50 SG Wiste 00:36,90

AK 20
1. Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:34,64

Wettkampf 39 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009

nicht am Start
Nick Tschentschel 2009 Blau-Weiss Buchholz

Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:14,15
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Junioren
1. und Kreismeister

Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:07,78
2. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 01:18,98

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:07,78
2. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:14,15
3. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 01:18,98

Wettkampf 40 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:29,00

Jahrgang 2008
1. und Kreismeisterin

Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:20,58

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:34,22

Jahrgang 2005
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:12,10

Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:11,67
2. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:22,06

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:11,67
2. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:12,10
3. Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:20,58
4. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:22,06
5. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:29,00
6. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:34,22

Wettkampf 41 - 100m Schmetterling männlich  AK 20 - 90



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften der Jg./Junioren/offen/Masters am 19.06.2022
Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
Blau-Weiss Buchholz

Hallenbad Buchholz 25m 36

AK 30
1. Mike George 1988/AK 30 Blau-Weiss Buchholz 01:10,84

AK 20
1. Nils Marquardt 1999/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:06,70

Wettkampf 42 - 100m Schmetterling weiblich  AK 20-90
AK 25
1. Lena Schultze 1997/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:19,46

Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
1. und Kreismeister

Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:02,13
2. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:04,96

Jahrgang 2013
1. und Kreismeister

Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:51,42
2. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:54,49
3. Norik Hamann 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:02,13

Jahrgang 2012
1. und Kreismeister

Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 00:42,00

Jahrgang 2011
1. und Kreismeister

Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:35,76
2. Ben Mika Dähling 2011 SG Wiste 00:41,10
3. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:43,76
4. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:46,41

nicht am Start
Simon Schulz 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld
Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld

Jahrgang 2010
1. und Kreismeister

Frederik Brockmann 2010 TSV Buchholz 08 00:38,85
2. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:42,11

nicht am Start
Igor Stefaniak 2010 Schwimm-Club Seevetal
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Jahrgang 2009
1. und Kreismeister

Leo-Sebastian Laser 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:34,88
2. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 00:40,92

nicht am Start
Nick Tschentschel 2009 Blau-Weiss Buchholz

Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,51
2. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:27,24
3. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:29,48
4. Sam Noah Dähling 2008 SG Wiste 00:32,86
5. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 00:42,82

Jahrgang 2007
1. und Kreismeister

David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:30,03
2. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,13

Jahrgang 2006
1. und Kreismeister

Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 00:28,96
2. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:32,45

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 00:27,87
2. Jonah van de Sand 2005 TSV Buchholz 08 00:28,96
3. Patrick Wille 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:31,13
4. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:35,94

Junioren
1. und Kreismeister

Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,78
2. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:27,39
3. Robin Gandert 2004 SG Wiste 00:28,33
4. Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 00:28,48

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,51
2. Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,78
3. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:27,24
4. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:27,39
5. Tom Luca Dähling 2005 SG Wiste 00:27,87
6. Robin Gandert 2004 SG Wiste 00:28,33
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7. Jan Wilhelm Schöpe 2004 TSV Buchholz 08 00:28,48
8. Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 00:28,96
8. Jonah van de Sand 2005 TSV Buchholz 08 00:28,96
10. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:29,48
11. David Wächter 2007 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:30,03
12. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,13
13. Patrick Wille 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:31,13
14. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:32,45
15. Sam Noah Dähling 2008 SG Wiste 00:32,86
16. Leo-Sebastian Laser 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:34,88
17. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:35,76
18. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 00:35,94
19. Frederik Brockmann 2010 TSV Buchholz 08 00:38,85
20. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 00:40,92
21. Ben Mika Dähling 2011 SG Wiste 00:41,10
22. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 00:42,00
23. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:42,11
24. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 00:42,82
25. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 00:43,76
26. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:46,41
27. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:51,42
28. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:54,49
29. Norik Hamann 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:02,13
30. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:02,13
31. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:04,96

Wettkampf 44 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
1. und Kreismeisterin

Luna Hermes 2014 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:00,73
2. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:09,94
3. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:13,57

Jahrgang 2013
1. und Kreismeisterin

Melina Mischke 2013 Blau-Weiss Buchholz 00:49,45
2. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:52,99
3. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:53,66
4. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:56,74
5. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:01,22

Jahrgang 2012
1. und Kreismeisterin

Mia Steinke 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:47,82
2. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 00:52,99
3. Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:53,07
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Jahrgang 2011
1. und Kreismeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:39,36
2. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:42,50
3. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:45,16
4. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 00:50,30
5. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:56,92

Jahrgang 2010
1. und Kreismeisterin

Lara Gandert 2010 SG Wiste 00:40,51
2. Romina Reimers 2010 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:41,17
3. Lena Gandert 2010 SG Wiste 00:41,44
4. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:45,85
5. Merle Meyer 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:50,27

Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:31,80
2. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:31,92
3. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 00:33,84
4. Zlata Yatsenko 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:38,53
5. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 00:39,50
6. Stephanie Luong 2009 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:39,61

Jahrgang 2008
1. und Kreismeisterin

Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:32,50

nicht am Start
Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal
Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste

Jahrgang 2007
1. und Kreismeisterin

Annabell Homann 2007 SG Wiste 00:33,50
2. Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 00:37,97

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:32,71
2. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:34,72
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Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 00:29,08
2. Emma Windt 2003 SG Wiste 00:30,02
3. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 00:30,02

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz 00:27,56
2. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 00:29,08
3. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz 00:29,08
4. Emma Windt 2003 SG Wiste 00:30,02
5. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 00:30,02
6. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:31,80
7. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:31,92
8. Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:32,50
9. Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:32,71
10. Annabell Homann 2007 SG Wiste 00:33,50
11. Louisa Shari Röder 2009 SG Wiste 00:33,84
12. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 00:34,72
13. Malinee Paidaen 2007 SG Wiste 00:37,97
14. Zlata Yatsenko 2009 Blau-Weiss Buchholz 00:38,53
15. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:39,36
16. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 00:39,50
17. Stephanie Luong 2009 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:39,61
18. Lara Gandert 2010 SG Wiste 00:40,51
19. Romina Reimers 2010 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:41,17
20. Lena Gandert 2010 SG Wiste 00:41,44
21. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:42,50
22. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:45,16
23. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:45,85
24. Mia Steinke 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:47,82
25. Melina Mischke 2013 Blau-Weiss Buchholz 00:49,45
26. Merle Meyer 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:50,27
27. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 00:50,30
28. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:52,99
29. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 00:52,99
30. Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 00:53,07
31. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:53,66
32. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 00:56,74
33. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 00:56,92
34. Luna Hermes 2014 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:00,73
35. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:01,22
36. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:09,94
37. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:13,57

Wettkampf 45 - 50m Freistil männlich  AK 20 - 90
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AK 55
1. Gert Fiebelkorn 1964/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 00:32,06
2. Gerhard Kielhorn 1967/AK 55 Schwimm-Club Seevetal 00:36,76

AK 50
1. Ralf Stenzel 1969/AK 50 SG Wiste 00:28,21

AK 35
1. Thorben Hamann 1983/AK 35 Schwimm-Club Seevetal 00:26,32

AK 20
1. Joey Volkers 2002/AK 20 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:28,75

Wettkampf 46 - 50m Freistil weiblich  AK 20 - 90
AK 70

nicht am Start
Petra Schuster 1951/AK 70 SG Wiste

AK 40
1. Mareike Lauf 1980/AK 40 Schwimm-Club Seevetal 00:37,92

AK 30
1. Nadine Freytag 1990/AK 30 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:31,30
2. Johanna Brügge 1991/AK 30 Schwimm-Club Seevetal 00:31,42

Wettkampf 47 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:31,61
2. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 02:56,54

nicht am Start
Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2007
1. und Kreismeister

Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:22,11

Jahrgang 2005
1. und Kreismeister

Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 03:10,46
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Junioren
1. und Kreismeister

Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 02:37,70
2. Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:38,14

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:31,61
2. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 02:37,70
3. Artur Wächter 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:38,14
4. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 02:56,54
5. Florian Lübke 2005 Schwimm-Club Seevetal 03:10,46
6. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:22,11

Wettkampf 48 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
1. und Kreismeisterin

Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:47,18

Jahrgang 2009
1. und Kreismeisterin

Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:05,22
2. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 03:43,33

Jahrgang 2008
1. und Kreismeisterin

Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:53,62

Jahrgang 2006
1. und Kreismeisterin

Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:03,84
2. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:14,47

Jahrgang 2005
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 02:39,12

Juniorinnen
1. und Kreismeisterin

Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 02:45,09
2. Emma Windt 2003 SG Wiste 02:49,10
3. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:52,91
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Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 02:39,12
2. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 02:45,09
3. Emma Windt 2003 SG Wiste 02:49,10
4. Clara Pietschner 2003 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:52,91
5. Emma Führer 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:53,62
6. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:03,84
7. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:05,22
8. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:14,47
9. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 03:43,33
10. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:47,18

Wettkampf 49 - 200m Lagen männlich  AK 20 - 90
AK 30
1. Mike George 1988/AK 30 Blau-Weiss Buchholz 02:38,58

AK 20
1. Nils Marquardt 1999/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:27,86

Wettkampf 50 - 200m Lagen weiblich  AK 20 - 90
AK 50
1. Sandra Stuhr 1968/AK 50 SG Wiste 02:49,70

AK 25
1. Inken Fiebelkorn 1994/AK 25 Schwimm-Club Seevetal 02:48,88
2. Lena Schultze 1997/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:53,86

AK 20
1. Saskia Wehebrink 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 03:09,09

Wettkampf 51 - 4x50m Freistil männlich Jg. 2010-2014
4x50 Freistil männlich Jg.2010-2014
1. 1. Mannschaft 2010 Blau-Weiss Buchholz 02:43,61

Clemens Levi Strauß 2011 50m: 00:35,19 (00:35,19)
Hannes Schröter 2011 100m: 01:20,75 (00:45,56)
Paul Luis Schneider 2011 150m: 02:03,61 (00:42,86)
Lukas Lehmberg 2012 200m: 02:43,61 (00:40,00)

2. 1. Mannschaft 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:25,07
Tom Riege 2011 50m: 00:40,48 (00:40,48)
Freerk Lauf 2014 100m: 01:40,20 (00:59,72)
Norik Hamann 2013 150m: 02:42,56 (01:02,36)
Jonathan Lee 2010 200m: 03:25,07 (00:42,51)
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Wettkampf 52 - 4x50m Freistil weiblich Jg.2010-2014
4x50m Freistil weiblich Jg.2010-2014
1. 1. Mannschaft 2010 Schwimm-Club Seevetal 02:55,91

Mette Theresa Lauf 2011 50m: 00:39,79 (00:39,79)
Merle Meyer 2010 100m: 01:31,75 (00:51,96)
Ida Tiedgen 2010 150m: 02:15,31 (00:43,56)
Jette Riebesell 2011 200m: 02:55,91 (00:40,60)

2. 1. Mannschaft 2014 SG Wiste 03:00,74
Lena Gandert 2010 50m: 00:40,90 (00:40,90)
Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 100m: 01:30,15 (00:49,25)
Maja Stein 2011 150m: 02:21,19 (00:51,04)
Lara Gandert 2010 200m: 03:00,74 (00:39,55)

3. 3. Mannschaft 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:32,95
Clara Verse 2011 50m: 00:44,86 (00:44,86)
Finja Häfelinger 2013 100m: 01:46,98 (01:02,12)
Mira-Karoline Müller 2013 150m: 02:43,75 (00:56,77)
Philippa Henning 2012 200m: 03:32,95 (00:49,20)

4. 2. Mannschaft 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:33,85
Amelie Walther 2013 50m: 00:51,01 (00:51,01)
Mia Steinke 2012 100m: 01:37,65 (00:46,64)
Yuhan Jin 2011 150m: 02:42,33 (01:04,68)
Theresa Hillmer 2013 200m: 03:33,85 (00:51,52)

Wettkampf 53 - 4x50m Freistil männlich offen
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 1900 Schwimm-Club Seevetal 02:03,63

Benjamin Brase 2008 50m: 00:28,98 (00:28,98)
Patrick Wille 2005 100m: 00:59,95 (00:30,97)
Frederick Riebesell 2008 150m: 01:27,37 (00:27,42)
Florian Lübke 2005 200m: 02:03,63 (00:36,26)

2. 1. Mannschaft 1900 TSV Buchholz 08 02:07,82
Jonah van de Sand 2005 50m: 00:28,81 (00:28,81)
Mark Oliver Krüger 2003 100m: 00:59,55 (00:30,74)
Frederik Brockmann 2010 150m: 01:38,75 (00:39,20)
Jan Wilhelm Schöpe 2004 200m: 02:07,82 (00:29,07)

3. 1. Mannschaft 1900 Blau-Weiss Buchholz 02:16,97
Frederick Emil Strauß 2008 50m: 00:29,75 (00:29,75)
Dorian Sauer 2008 100m: 01:13,11 (00:43,36)
Leo-Sebastian Laser 2009 150m: 01:47,64 (00:34,53)
Erik Preiß 2006 200m: 02:16,97 (00:29,33)
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Wettkampf 54 - 4x50m Freistil weiblich offen
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft 1900 Blau-Weiss Buchholz 01:59,07

Sina Bertram 2000 50m: 00:28,95 (00:28,95)
Mia Julia Gemmeker 2009 100m: 01:01,40 (00:32,45)
Victoria Kuschel 2004 150m: 01:30,85 (00:29,45)
Leonie Bertram 1998 200m: 01:59,07 (00:28,22)

2. 1. Mannschaft 1900 Schwimm-Club Seevetal 02:07,64
Riekje Lauf 2009 50m: 00:32,44 (00:32,44)
Wiebke Krafzik 2003 100m: 01:01,40 (00:28,96)
Jonna Riebesell 2006 150m: 01:34,55 (00:33,15)
Emma Führer 2008 200m: 02:07,64 (00:33,09)

3. 1. Mannschaft 2014 SG Wiste 02:08,06
Louisa Shari Röder 2009 50m: 00:34,80 (00:34,80)
Lisa Sophie Kraus 2005 100m: 01:04,84 (00:30,04)
Annabell Homann 2007 150m: 01:37,30 (00:32,46)
Emma Windt 2003 200m: 02:08,06 (00:30,76)

Wettkampf 55 - 4x50m Freistil männlich  Masters

Wettkampf 56 - 4x50m Freistil weiblich  Masters
AK 80+
1. 1. Mannschaft 80+ (101) Schwimmfreunde Meckelfeld 02:09,34

Nadine Freytag 1990/AK 30 50m: 00:32,05 (00:32,05)
Lena Schultze 1997/AK 25 100m: 01:04,42 (00:32,37)
Saskia Wehebrink 2000/AK 20 150m: 01:40,38 (00:35,96)
Lauren Lotte Clasen 2000/AK 20 200m: 02:09,34 (00:28,96)

Hallenbad Buchholz, den 19.06.2022
Abschnittende: 15:33 Uhr
Protokollende: 15:38 Uhr

  gez. Heiko Boknecht             gez. Wolfgang Zack              gez. Olaf Petersen      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             


